1

De: Dep. RRenato Queiroz <dep.rrenatoqueiroz@camara.leg.br>
Enviado em: quarta-feira, 6 de julho de 2022 11:25
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional
Assunto: Declaração de Voto
Anexos: -_Declaração de voto Dep RRenato_ 1 -  06-07-2022.docx

Prezados ,
DECLARAÇÃO DE VOTO

   (Do Sr. RRenato Queiroz)

Declaração escrita de voto relativo ao Veto n°
18/2022 (Ações emergenciais para enfrentamento da
pandemia e suas consequências no setor cultural).

Senhor Presidente,

Declaro, nos termos do parágrafo único do art. 316 do RISF c/c art. 182 do RICD, que

na Votação Nominal do Veto n° 18/2022 (ações emergenciais para enfrentamento da pandemia e suas

consequências no setor cultural), realizada na Sessão Conjunta Remota do Congresso Nacional, do dia

05 de julho de 2022, votaria inquestionavelmente pela derrubada do Veto, não obstante meu voto ter

sido apurado de forma contrária ao que realmente pretendia, por equivoco no momento de registro de

votação remota.

Sala das Sessões, _____ de ____________ de 2022.

Deputado RRenato Queiroz
PSD RR

Você não costuma receber emails de dep.rrenatoqueiroz@camara.leg.br. Saiba por que isso é importante

2